
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 
WÓJTA GMINY KŁOMNICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie 

w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kłomnice za I półrocze 2022r, informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2022r oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej 
w Kłomnicach za I półrocze 2022r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 305) oraz zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr 270/XXXVIII/2010 z dnia 30.06.2010r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania za I półrocze budżetu gminy Kłomnice oraz określenia 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury. 

Zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 31 sierpnia 2022r.: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022r.- zał. Nr 1 

2) informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 
Gminnego Ośrodka Kultury za I półrocze 2022r - zał. Nr 2 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 
Biblioteki za I półrocze 2022r - zał. Nr 3 

4) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w I półroczu 
2022r., w tym: o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 
ust. 3 - zał. Nr 4 

5) informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego Centrum 
Integracji Społecznej w Kłomnicach za I półrocze 2022r. – zał. Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
          

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Juszczyk 

 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 1



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 1



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 2



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 3



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 4



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 5



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 6



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 7



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 8



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 9



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 10



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 11



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 12



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 13



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 14



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 15



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 16



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 17



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 18



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 19



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 20



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 21



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 22



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 23



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 24



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 25



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 26



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 27



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 28



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 29



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 30



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 31



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 32



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 33



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 34



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 35



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 36



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 37



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 38



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 39



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 40



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 41



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 42



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 43



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 44



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 45



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 46



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 47



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 48



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 49



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 50



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 51



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 52



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 53



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 54



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 55



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 56



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 57



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 58



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 59



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 60



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 61



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 62



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 63



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 64



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 65



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 66



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 67



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 68



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 69



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 70



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 71



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 72



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 73



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 74



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 75



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 76



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 77



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 78



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 79



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 80



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 81



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 82



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 83



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 84



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 85



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 86



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 87



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 88



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 89



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 90



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 91



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 92



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 93



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 94



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 95



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 96



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 97



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 98



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 99



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 100



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 101



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 102



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 103



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 104



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 105



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 106



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 107



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 108



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 109



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 110



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 111



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 112



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 113



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 114



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 115



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 116



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 117



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 118



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 119



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 120



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 121



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 122



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 1



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 2



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 3



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 4



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 5



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 6



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 1



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 2



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 3



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 140/2022                  
Wójta Gminy Kłomnice z dnia 30.08.2022r. 

 

 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłomnice za 
I półrocze 2022. 

1. Wprowadzenie 

Zgodnie z postanowieniem art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd 
jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest przedstawić, w terminie do dnia 31 sierpnia, 
organowi stanowiącemu informację półroczną o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach pu-
blicznych. Informację, o której mowa wyżej, zarząd przedkłada również do dnia 31 sierpnia Regio-
nalnej Izbie Obrachunkowej. 

Podstawą opracowania informacji półrocznej o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
była Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kłomnice na lata 2022-2030 oraz dane sprawozdawcze 
z wykonania budżetu Gminy Kłomnice za II kwartał 2022 roku. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kłomnice na rok 2022 została przyjęta uchwałą nr 
296/XXXIV/2021 Rady Gminy Kłomnice z dnia 21.12.2021 roku (z późn. zm.). 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2022 roku sporzą-
dzona została w formie opisowej oraz tabelarycznej, w układzie przyjętym w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej, obejmując: 

 – Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kłomnice na lata 2022-2030 (załącznik 1); 

 – wykaz przedsięwzięć wieloletnich Gminy Kłomnice (załącznik 2). 

Zgodnie z zapisami art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej Progno-
zie Finansowej i budżecie są zgodne w zakresie wyniku i związanych z nim kwot przychodów i roz-
chodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Dochody 

Plan dochodów budżetu Gminy Kłomnice na dzień 30.06.2022 r. po zmianach wynosił ogółem 
69 732 881,55 zł, wykonanie po II kwartale roku budżetowego 2022 wynosiło 39 817 562,45 zł, tj. 
57,10%. 

Dochody obejmują: 

1. dochody bieżące – zaplanowane w kwocie 61 679 700,95 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. 
w kwocie 37 080 982,07 zł, tj. 60,12%, w tym: 

1) dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 
– zaplanowane w kwocie 10 659 309,00 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. w kwocie 
5 329 656,00 zł, tj. 50,00%; 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 1



2) dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) 
– zaplanowane w kwocie 80 434,00 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. w kwocie 
40 203,95 zł, tj. 49,98%; 

3) dochody z subwencji ogólnej – zaplanowane w kwocie 17 823 114,00 zł, wykonane na 
dzień 30.06.2022 r. w kwocie 10 473 744,00 zł, tj. 58,76%; 

4) dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – zaplanowane w 
kwocie 15 756 070,55 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. w kwocie 10 277 817,21 zł, tj. 
65,23%; 

5) pozostałe dochody bieżące – zaplanowane w kwocie 17 360 773,40 zł, wykonane na 
dzień 30.06.2022 r. w kwocie 10 959 560,91 zł, tj. 63,13%. 

2. dochody majątkowe – zaplanowane w kwocie 8 053 180,60 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. 
w kwocie 2 736 580,38 zł, tj. 33,99%, w tym: 

1) dochody ze sprzedaży majątku – zaplanowane w kwocie 691 116,22 zł, wykonane na 
dzień 30.06.2022 r. w kwocie 59 500,00 zł, tj. 8,61%; 

2) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje – zaplanowane w kwocie 
7 362 064,38 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. w kwocie 2 677 080,38 zł, tj. 36,37%. 

3. Wydatki 

Plan wydatków budżetu Gminy Kłomnice na dzień 30.06.2022 r. po zmianach wynosił ogółem 
68 451 266,53 zł, wykonanie po II kwartale roku budżetowego 2022 wynosiło 33 358 226,40 zł, tj. 
48,73%. 

Wydatki obejmują: 

1. wydatki bieżące – zaplanowane w kwocie 59 603 549,91 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. w 
kwocie 31 588 374,28 zł, tj. 53,00%, w tym: 

1) wydatki na obsługę długu – zaplanowane w kwocie 490 000,00 zł, wykonane na dzień 
30.06.2022 r. w kwocie 342 903,68 zł, tj. 69,98%. 

2. wydatki majątkowe – zaplanowane w kwocie 8 847 716,62 zł, wykonane na dzień 30.06.2022 r. 
w kwocie 1 769 852,12 zł, tj. 20,00%. 

4. Wynik budżetu 

Dochody Gminy Kłomnice zostały zrealizowane w wysokości 39 817 562,45 zł. Na realizację zadań 
gminnych przeznaczono kwotę 33 358 226,40 zł. Oznacza to, że w I półroczu odnotowano nadwyżkę 
budżetową w wysokości 6 459 336,05 zł. 

Saldo operacyjne budżetu art. 242 (dochody bieżące − wydatki bieżące) osiągnęło wartość dodatnią 
i wyniosło 5 492 607,79 zł. 

5. Przychody 

Przychody budżetu na dzień 30.06.2022 r. zrealizowano na łączną kwotę 1 071 780,82 zł, w tym: 

 – nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 1 071 780,82 zł, tj. 100,00%. 

6. Rozchody 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 2



Rozchody budżetu na dzień 30.06.2022 r. zrealizowano na łączną kwotę 151 697,92 zł, tj. 6,45% 
planu. 

7. Spełnienie relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

W 2022 roku indywidualny wskaźnik zadłużenia Gminy Kłomnice został spełniony. Relacja, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zachowana została 
z zapasem 10,19 p.p. 

Wykonanie poszczególnych pozycji wg załącznika nr 1 do WPF obrazuje tabela nr 1 do informacji 
półrocznej o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłomnice na lata 2022-2030. 

8. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich 

Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich obrazuje tabela nr 2 do informacji półrocz-
nej o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłomnice na lata 2022-2030. 

Tabela 1. Załącznik nr 1 do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłomnice za 
pierwsze półrocze 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie 

Plan 2022 – 

UCHWAŁA 

WPF 

Plan 2022 – 

ZMIANA 

WPF PÓŁ-

ROCZE 

Plan wg stanu 

budżetu na 

dzień 

30.06.2022 

Wykonanie I 

półrocze 2022 

Wykona-

nie planu 

(względem 

planu na I 

półrocze 

2022) 

1 Dochody ogółem 65 230 513,99 69 094 409,29 69 732 881,55 39 817 562,45 57,10% 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 59 210 174,99 61 241 228,69 61 679 700,95 37 080 982,07 60,12% 

1.1.1 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
10 659 309,00 10 659 309,00 10 659 309,00 5 329 656,00 50,00% 

1.1.2 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych 

80 434,00 80 434,00 80 434,00 40 203,95 49,98% 

1.1.3 z subwencji ogólnej 17 879 665,00 17 879 665,00 17 823 114,00 10 473 744,00 58,76% 

1.1.4 
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące 
13 823 536,99 15 854 590,69 15 756 070,55 10 277 817,21 65,23% 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 16 767 230,00 16 767 230,00 17 360 773,40 10 959 560,91 63,13% 

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 4 600 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 2 467 351,44 53,64% 

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 6 020 339,00 7 853 180,60 8 053 180,60 2 736 580,38 33,99% 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 424 000,00 1 424 000,00 691 116,22 59 500,00 8,61% 

1.2.2 
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 
4 596 339,00 6 429 180,60 7 362 064,38 2 677 080,38 36,37% 

2 Wydatki ogółem 63 558 928,49 67 812 794,27 68 451 266,53 33 358 226,40 48,73% 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 56 626 024,87 59 201 577,65 59 603 549,91 31 588 374,28 53,00% 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 105 988,00 25 122 550,67 24 966 403,97 13 196 994,73 52,86% 

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2.1.2.1 

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 490 000,00 490 000,00 490 000,00 342 903,68 69,98% 

2.1.3.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po za-
kończeniu programu, projektu lub zadania i otrzy-

maniu refundacji z tych środków (bez odsetek i 

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2.1.3.2 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na 
wkład krajowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie 

Plan 2022 – 

UCHWAŁA 

WPF 

Plan 2022 – 

ZMIANA 

WPF PÓŁ-

ROCZE 

Plan wg stanu 

budżetu na 

dzień 

30.06.2022 

Wykonanie I 

półrocze 2022 

Wykona-

nie planu 

(względem 

planu na I 

półrocze 

2022) 

2.1.3.3 

pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłącze-

niu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 6 932 903,62 8 611 216,62 8 847 716,62 1 769 852,12 20,00% 

2.2.1 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa 

w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 
6 932 903,62 8 611 216,62 8 847 716,62 1 769 852,12 20,00% 

2.2.1.1 
wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

485 000,00 485 000,00 575 313,00 364 400,00 63,34% 

3 Wynik budżetu 1 671 585,50 1 281 615,02 1 281 615,02 6 484 296,05 505,95% 

3.1 

Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przezna-

czana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papie-

rów wartościowych 

1 671 585,50 1 281 615,02 1 281 615,02 151 697,92 x 

4 Przychody budżetu 681 810,34 1 071 780,82 1 071 780,82 1 071 780,82 100,00% 

4.1 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościo-

wych, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 681 810,34 1 071 780,82 1 071 780,82 1 071 780,82 100,00% 

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.4 
Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, 

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.5 
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem 

długu, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5 Rozchody budżetu 2 353 395,84 2 353 395,84 2 353 395,84 151 697,92 6,45% 

5.1 
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek 

oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 
2 353 395,84 2 353 395,84 2 353 395,84 151 697,92 6,45% 

5.1.1 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, 

w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.1 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.2 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.3 
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobo-
wiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z 

tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.3.2 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.1.1.4 

kwota przypadających na dany rok kwot pozosta-

łych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobo-

wiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

5.2 Inne rozchody, niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

6 Kwota długu, w tym: 19 043 684,78 16 477 344,00 16 477 344,00 18 679 041,92 113,36% 

6.1 
kwota długu, którego planowana spłata dokona się 
z wydatków 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

7.1 
Różnica między dochodami bieżącymi a wydat-

kami bieżącymi 
2 584 150,12 2 039 651,04 2 076 151,04 5 492 607,79 x 

7.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygo-
wanymi o środki, a wydatkami bieżącymi 

3 265 960,46 3 111 431,86 3 147 931,86 6 564 388,61 208,53% 

8.1 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 

(po uwzględnieniu zobowiązań związku 

6,26% 6,26% 6,19% 1,85% x 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie 

Plan 2022 – 

UCHWAŁA 

WPF 

Plan 2022 – 

ZMIANA 

WPF PÓŁ-

ROCZE 

Plan wg stanu 

budżetu na 

dzień 

30.06.2022 

Wykonanie I 

półrocze 2022 

Wykona-

nie planu 

(względem 

planu na I 

półrocze 

2022) 

współtworzonego przez jednostkę samorządu tery-

torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy-
łączeń przypadających na dany rok) 

8.2 

Relacja określona po prawej stronie nierówności 

we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, ustalona dla danego roku (wkaźnik jedno-

roczny) 

6,96% 7,38% 5,89% 20,21% x 

8.3 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony 
po prawej stronie nierówności we wzorze, o któ-

rym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 
3. kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z poprzednich lat) 

10,92% 10,92% 10,92% 10,92% x 

8.3.1 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony 
po prawej stronie nierówności we wzorze, o któ-

rym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wy-
konanie roku poprzedzającego pierwszy rok pro-

gnozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią aryt-

metyczną z poprzednich lat) 

10,89% 12,04% 12,04% 12,04% x 

8.4 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobo-

wiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtwo-

rzonego przez jednostkę samorządu terytorial-

nego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłą-

czeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów 

roku poprzedzającego rok budżetowy 

Tak Tak Tak Tak x 

8.4.1 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowią-

zań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnie-

niu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego 
w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy 

Tak Tak Tak Tak x 

9.1 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zada-

nia finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 935 521,99 1 935 521,99 2 616 352,05 862 812,99 32,98% 

9.1.1 

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realiza-

cję programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

1 935 521,99 1 935 521,99 2 616 352,05 862 812,99 32,98% 

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 878 799,31 1 878 799,31 2 550 903,29 803 792,86 31,51% 

9.2 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub za-

dania finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

2 016 339,00 2 016 339,00 4 057 264,38 2 502 040,38 61,67% 

9.2.1 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub za-

dania finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

2 016 339,00 2 016 339,00 4 057 264,38 2 502 040,38 61,67% 

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 016 339,00 2 016 339,00 3 796 519,08 2 241 295,08 59,04% 

9.3 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowe z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

2 119 404,64 3 012 271,26 2 756 345,95 444 928,78 16,14% 

9.3.1 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowe z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

2 020 374,33 2 756 345,95 2 756 345,95 444 928,78 16,14% 

9.3.1.1 
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

1 960 616,98 2 756 345,95 2 687 862,52 413 408,24 15,38% 

9.4 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub za-

dania finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 192 654,42 1 327 655,00 1 327 655,00 709 455,57 53,44% 

9.4.1 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub za-

dania finansowe z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

1 172 655,00 1 327 655,00 1 327 655,00 709 455,57 53,44% 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 5



Lp. Wyszczególnienie 

Plan 2022 – 

UCHWAŁA 

WPF 

Plan 2022 – 

ZMIANA 

WPF PÓŁ-

ROCZE 

Plan wg stanu 

budżetu na 

dzień 

30.06.2022 

Wykonanie I 

półrocze 2022 

Wykona-

nie planu 

(względem 

planu na I 

półrocze 

2022) 

9.4.1.1 
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 
795 654,00 1 327 655,00 950 654,00 558 710,26 58,77% 

10.1 
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 
ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 

8 555 749,56 9 634 101,18 9 634 101,18 2 591 382,18 26,90% 

10.1.1 bieżące 2 361 295,14 3 262 646,76 3 262 646,76 1 032 300,34 31,64% 

10.1.2 majątkowe 6 194 454,42 6 371 454,42 6 371 454,42 1 559  081,84 24,47% 

10.2 

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku fi-

nansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.3 

Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych 

w związku z likwidacją lub przekształceniem sa-

modzielnego publicznego zakładu opieki zdrowot-
nej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.4 

Kwota zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego przypa-
dających do spłaty w danym roku budżetowym, 

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.5 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samorządowych 

osobach prawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.6 
Spłaty, o których mowa w poz. 5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 

2 353 395,84 2 353 395,84 2 353 395,84 151 697,92 6,45% 

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.7.1 
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w poz. 10.7.3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.7.2 
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyt i pożyczka, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.7.2.1 
zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 

2019 r. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.7.3 
wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwaran-

cji 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.8 

Kwota wzrostu(+)/spadku(−) kwoty długu wynika-

jąca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, róż-

nice kursowe) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.9 

Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z li-

mitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie 

wydatków budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.10 

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredy-
tów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dys-

kontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągnię-

tych do równowartości kwoty ubytku w wykona-
nych dochodach jednostki samorządu terytorial-

nego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10.11 
Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłą-
czeniu z limitu spłaty zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 6



Tabela 2. Załącznik nr 2 do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłomnice za pierwsze półrocze 2022 r. 

Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 
Plan na 

1.01.2022 r. 

Plan po 

zmianach na 

30.06.2022 r. 

Wykonanie 

Stopień reali-

zacji w I pół-

roczu 2022 r. 

Limit zobo-

wiązań 

1 Przedsięwzięcia razem       27 590 511,96 8 555 749,56 9 634 101,18 2 591 382,18 26,90% 22 882 246,18 

1.a - wydatki bieżące       6 153 511,96 2 361 295,14 3 262 646,76 1 032 300,34 31,64% 3 503 451,76 

1.b - wydatki majątkowe       21 437 000,00 6 194 454,42 6 371 454,42 1 559 081,84 24,47% 19 378 794,42 

1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz.1240,z późn.zm.): 

      16 413 440,46 3 232 059,06 4 124 925,68 1 564 790,42 37,93% 13 379 980,18 

1.1.1 - wydatki bieżące       5 584 840,46 2 119 404,64 3 012 271,26 869 734,85 28,87% 3 250 185,76 

1.1.1.1 
"Jesteśmy sąsiadami - będziemy przyjaciółmi" - 

poprawa jakości nauczania 

Szkoła Pod-

stawowa w 
Witkowicach 

2020 2022 119 424,37 23 884,88 100 854,27 20 946,89 20,77% 100 854,27 

1.1.1.2 
Mały chór na wielki kontynent - poprawa jako-

ści nauczania  

Szkoła Pod-

stawowa w 
Witkowicach 

2020 2022 139 627,28 27 925,46 119 196,54 51 319,71 43,05% 119 196,54 

1.1.1.3 
Nowa szansa na zmianę - Centrum Integracji 
Społecznej w Kłomnicach - poprawa jakości 

życia mieszkańców 

Centrum Inte-

gracji Spo-

łecznej w 
Kłomnicach 

2020 2022 3 599 383,06 1 348 140,52 1 348 140,52 614 845,67 45,61% 1 348 140,52 

1.1.1.4 
„Kłomnicki Klub Seniora” - Poprawa jakości 

życia mieszkańców 
  2021 2023 641 860,35 300 584,79 403 945,85 109 960,40 27,22% 641 860,35 

1.1.1.5 

Projekt "Aktywni Seniorzy z Zawady i okolic" - 

Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości 

miejsc wsparcia 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2021 2022 192 852,00 192 852,00 192 852,00 25 702,84 13,33% 192 852,00 

1.1.1.6 
Projekt "Chorzenicki Klub Seniora" - Poprawa 

jakości zycia mieszkańców 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 196 016,99 196 016,99 196 016,99 31 201,54 15,92% 196 016,99 

1.1.1.7 
Erasmus + - poprawa jakości kształcenia oraz 

popawa kompetencji językowych 

Szkoła Pod-
stawowa w 

Witkowicach 

2019 2022 116 312,41 30 000,00 71 901,09 15 757,80 21,92% 71 901,09 

1.1.1.8 
"Cyfrowa Gmina" - Poprawa jakości życia 
mieszkańców 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2022 2023 402 660,00 0,00 402 660,00 0,00 0,00% 402 660,00 

1.1.1.9 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w roz-

woju cyfrowych - Granty PPGR" - Poprawa ja-
kości życia mieszkańców 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2022 2023 176 704,00 0,00 176 704,00 0,00 0,00% 176 704,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe       10 828 600,00 1 112 654,42 1 112 654,42 695 055,57 62,47% 10 129 794,42 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 7



Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 
Plan na 

1.01.2022 r. 

Plan po 

zmianach na 

30.06.2022 r. 

Wykonanie 

Stopień reali-

zacji w I pół-

roczu 2022 r. 

Limit zobo-

wiązań 

1.1.2.1 

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budyn-

kach oczyszczalni ścieków w Kłomnicach i Hu-
bach - Wspieranie przejścia na gospodarkę ni-

skoemisyjną w gminie 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2015 2025 649 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 634 640,00 

1.1.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc 
Skrzydlów -  

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2017 2024 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 2 100 000,00 

1.1.2.3 

Remont i rozbudowa Przedszkola w  Rzerzę-

czycach wraz z wyposażeniem budynku - 

Wzrost dostępności i poprawa warunków byto-

wych dzieci w przedszkolu oraz wyrównanie 
szans edukacyjnych 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2014 2025 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 1 330 000,00 

1.1.2.4 

Remont i rozbudowa Przedszkola w Kłomni-
cach wraz z wyposażeniem budynku - Wzrost 

dostępności i poprawa warunków bytowych 

dzieci w przedszkolu oraz wyrównanie szans 
edukacyjnych 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2014 2025 1 489 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 1 372 500,00 

1.1.2.5 

Termomodernizacja obiektu sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół w Skrzydlowie - Wspieranie 
przejścia na gospodarkę niskoemisyjną w gmi-

nie 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2015 2023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 80 000,00 

1.1.2.6 
Termomodernizacja starej części budynku Ze-
społu Szkół w Zawadzie - Wspieranie przejścia 

na gospodarkę niskoemisyjną w gminie 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2015 2024 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 450 000,00 

1.1.2.7 

Wsparcie mieszkańców podejmujących działa-

nia na rzecz ograniczenia "niskiej emisji" i 
zwiększenia zastosowania mikroinstalacji OZE 

- Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemi-

syjną w gminie 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2015 2025 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 3 050 000,00 

1.1.2.8 
Kompleksowa termomodernizacja 3 budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Kłomnice - 

Poprawa jakości życia mieszkańców 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2020 2022 1 520 000,00 1 112 654,42 1 112 654,42 695 055,57 62,47% 1 112 654,42 

1.2 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego: 

      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 

1.3 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2): 

      11 177 071,50 5 323 690,50 5 509 175,50 1 026 591,76 18,63% 9 502 266,00 

1.3.1 - wydatki bieżące       568 671,50 241 890,50 250 375,50 162 565,49 64,93% 253 266,00 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 8



Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 
Plan na 

1.01.2022 r. 

Plan po 

zmianach na 

30.06.2022 r. 

Wykonanie 

Stopień reali-

zacji w I pół-

roczu 2022 r. 

Limit zobo-

wiązań 

1.3.1.1 

Dowóz uczniów do szkół w gminie Kłomnice – 

Szkoła Podstawowa Kłomnice, Szkoła Podsta-
wowa Witkowice - Poprawa jakości życia 

mieszkańców  

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2020 2022 530 000,00 225 000,00 225 000,00 140 080,49 62,26% 225 000,00 

1.3.1.2 
Przedłużenie usługi eGmina  - Poprawa jakości 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2021 2023 8 671,50 2 890,50 2 890,50 0,00 0,00% 5 781,00 

1.3.1.3 

Realizacja programu "Czyste powietrze" na te-

reine Gminy Kłomnice - Poprawa jakości życia 
mieszkańców 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 30 000,00 14 000,00 22 485,00 22 485,00 100,00% 22 485,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe       10 608 400,00 5 081 800,00 5 258 800,00 864 026,27 16,43% 9 249 000,00 

1.3.2.1 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. 
Rzęrzęczyce,Adamów etap IV - Poprawa środo-

wiska naturalnego w gminie 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2019 2024 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 500 000,00 

1.3.2.2 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Niezna-

nicach wraz z wykonaniem częściowym pro-

jektu sieci kanalizacji sanitarnej - poprawa jako-
ści życia mieszkańców 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2020 2023 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 50 000,00 

1.3.2.3 

Przebudowa cigu dróg powiatowych nr 1070 S 

Kłomnice-Kruszyna, nr 1025 S Kruszyna-Bo-

rowno i nr 1019 S Borowno-Witkowice, gmina 

Kłomnice, Kruszyna i Mykanów - Poprawa in-

frastruktury drogowej 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2019 2022 1 200 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 100,00% 350 000,00 

1.3.2.4 

Dostosowania oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych do wymagań ochrony 
przeciwpożarowej dla czterech szkół na terenie 

Gminy Kłomnice w miejscowościach Kłom-

nice, Rzerzęczyce, Witkowice i Garnek, wraz 
ze wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami i 

uzyskaniem pozwoleń budowlanych - poprawa 

jakości życia mieszkańców 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2020 2023 1 598 400,00 844 800,00 844 800,00 151 953,87 17,99% 1 500 000,00 

1.3.2.5 
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 

OSP w Skrzydłowie -  

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 663 000,00 600 000,00 600 000,00 235 533,25 39,26% 600 000,00 

1.3.2.6 
Budowa budynku gospodarczo-garażowego w 

msc. Nieznanice -  

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 159 000,00 70 000,00 107 000,00 2 706,00 2,53% 107 000,00 

1.3.2.7 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w tym dzieci 

w wieku szkolnym na przejściu w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych  nr 1024S i nr 
1028 S (ul. Lipowa i ul. Główna) w miejscowo-

ści Skrzydłów -  

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00% 75 000,00 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 9



Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 
Plan na 

1.01.2022 r. 

Plan po 

zmianach na 

30.06.2022 r. 

Wykonanie 

Stopień reali-

zacji w I pół-

roczu 2022 r. 

Limit zobo-

wiązań 

1.3.2.8 

Budowa budynku klubowego dla GLKS w 
Kłomnicach oraz zmiana konstrukcji dachu i 

termomodernizacja zespołu sportowego w miej-
scowości Kłomnice - Poprawa jakości życia 

mieszkańców 

Urząd Gminy 
Kłomnice 

2021 2023 5 945 000,00 3 000 000,00 3 140 000,00 15 375,00 0,49% 5 925 000,00 

1.3.2.9 

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej w Kłomnicach (za 

torami) - Poprawa infrastruktury sanitarnej  

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2020 2022 100 000,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00% 30 500,00 

1.3.2.10 
przebudowa drogi wewnętrznej - działka nr 180 
w miejscowości Nieznanice - Poprawa in-

frstruktury drogowej 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 49 802,29 99,60% 50 000,00 

1.3.2.11 

Przebudiowa drogi wewnętrznej gminnej- dział-

kia nr 2770 w miejscowości Kłomnice - Po-
prawa infrstruktury drogowej 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 45 000,00 45 000,00 45 000,00 42 637,64 94,75% 45 000,00 

1.3.2.12 

Przebudowa drogi wewnętrznej jako utwardze-

nie działki nr 137 w celu uzyskania ciągu pie-

szo-jezdnego miejscowości Chmielarze - Po-
prawa infrstruktury drogowej w m 

Urząd Gminy 

Kłomnice 
2021 2022 16 500,00 16 500,00 16 500,00 15 985,22 96,88% 16 500,00 

 

Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 10



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 1



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 2



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 3



Id: C76F2653-9FBD-4C1D-ACA9-2C9864C0460D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

